[image: ]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РОЖЕНЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   03.11.2016г.                                               				№ 30

О назначении публичных слушаний
и об обнародовании  проекта бюджета
Роженцовского сельсовета Шарангского
муниципального района
Нижегородской области на 2017 год

	В соответствии со ст.28 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» сельский Совет р е ш и л:
	1.Назначить публичные слушания по проекту бюджета Роженцовского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области на 2017 год на 28.11.2016г. на 14 часов в здании администрации Роженцовского сельсовета.
	2.Разместить проект бюджета Роженцовского  сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области на 2017 год в доступных для населения местах (администрация сельсовета, Роженцовская библиотека, Поздеевская библиотека, Красногорский магазин, Ермолинский ФАП) для ознакомления.

Глава местного самоуправления 				        Л.Н.Бахтина

image1.png